
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA 
–  E S TAD O  D E  S Ã O  P AU LO  –  

C N P J  ( MF )  4 6 .6 3 4 .1 2 7 / 0 0 0 1 - 6 3  

R u a  N o v e  d e  J u lh o ,  3 0 4  –  C e n t r o  –  C EP .  1 8 6 9 0 - 0 0 0  

F o n e / F a x :  (1 4 )  3 8 4 8 -9 8 0 0 ,   

 

TERMO DE SUSPENSÃO 

 

(Dispõe sobre a suspensão do Processo de 

Licitação nº 46/2023 – Pregão Presencial 

nº 12/2023 e adota outras providências) 

 

 João Bosco Borges, Prefeito Municipal de Itatinga, no uso de suas atribuições 

Legais, 

 

 Considerando a cuja conveniência administrativa, 

 

 RESOLVE: 

  

Fica suspenso sine die o PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 46/2023, PREGÃO 

PRESENCIAL Nº. 12/2023, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESE ODONTOLÓGICA, TOTAL, PARCIAL, 

BEM COMO CONSERTOS, REEMBASAMENTOS COM FORNECIMENTO DE 

MATERIAL, conforme condições e exigências contidas no presente Edital e seus 

anexos. 

 

Prefeitura Municipal de Itatinga, 30 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOÃO BOSCO BORGES 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


